

MAJ Holding Herning ApS
Ydunsvej 17A, 7400 Herning

CVR-nr. 42 34 82 44

Årsrapport

29. april 2021 - 30. september 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. januar 2023

Marianne Ravn Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 29. april 2021 - 30. september 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	MAJ Holding Herning ApS Ydunsvej 17A 7400 Herning
	CVR-nr.: 42 34 82 44
	Stiftet: 29. april 2021
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 29. april 2021 - 30. september 2022
Direktion	Marianne Ravn Jensen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 22 7330 Brande

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har bestået i at eje ejerandele i andre selskaber samt andre investeringer efter ledelsens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -22 t.kr. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	29/4 2021 - 30/9 2022
Andre eksterne omkostninger	-5.925
Bruttoresultat	-5.925
2 Øvrige finansielle omkostninger	-16.314
Resultat før skat	-22.239
Skat af årets resultat	0
Årets resultat	-22.239
 Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-22.239
Disponeret i alt	-22.239

Balance

Aktiver		
<u>Note</u>		<u>30/9 2022</u>
Anlægsaktiver		
3	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>500.000</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>500.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>500.000</u>
Omsætningsaktiver		
	Likvide beholdninger	<u>531</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>531</u>
	Aktiver i alt	<u>500.531</u>

Balance

Passiver	30/9 2022
Note	<u> </u>
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	-22.239
Egenkapital i alt	<u>17.761</u>
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000
Anden gæld	477.770
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>482.770</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>482.770</u>
Passiver i alt	<u>500.531</u>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 29. april 2021	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-22.239	-22.239
	40.000	-22.239	17.761

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Som det fremgår af årsrapporten har selskabet tabt mere end 50 pct. af egenkapitalen pr. 30. september 2022. Egenkapitalen udgør således 18 t.kr. som følge af et forventet driftsunderskud i selskabets første leveår.

Selskabet forventer overskud for det kommende regnskabsår og selskabet har indgået aftale med sine finansieringskilder om prolongering af lån og aftalevilkår i det kommende regnskabsår.

I overensstemmelse hermed aflægges årsrapporten under forudsætning af selskabets fortsatte drift.

2. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	16.314
	<u>16.314</u>

30/9 2022

3. Andre værdipapirer og kapitalandele

Kostpris 29. april 2021	0
Tilgang i årets løb	500.000
Kostpris 30. september 2022	<u>500.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022	<u>500.000</u>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen kendte.

5. Eventualposter

Ingen kendte.